[image: ]

 СОВЕТА ГОРОДСКОГО ОКРУГА МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД КРАСНЫЙ ЛУЧ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ
 ПЕРВОГО СОЗЫВА

XXIX ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

«27» марта 2025 г.                           г. Красный Луч                               № 5-29/25

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики первого созыва  Филатова Яна Александровича

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно пункту 2 части 2 статьи 25 Устава муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики, рассмотрев заявление депутата  Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики первого созыва Филатова Я.А. от            04 февраля 2025 года о  прекращении полномочий   по собственному желанию, Совет городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики первого созыва Филатова Яна Александровича с «27» марта 2025 года в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию города Красный Луч.

3. Официально обнародовать настоящее решение в сетевом издании «Луганский Информационный Центр» в рубрике «Документы» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город  Красный Луч Луганской Народной Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://krasnyluch.su/).

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета городского округа
муниципальное образование
городской округ город Красный Луч
Луганской Народной Республики                                          Д.Г. Погодин-Новиков

Глава городского округа
муниципальное образование
городской округ город Красный Луч
Луганской Народной Республики				                       С.В. Соловьев

image1.jpeg